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           Pozytywne skutki informowania

W naszym miesięczniku staramy się informować ludzi o grożących im niebezpieczeń-
stwach. A sytuacja jest naprawdę bardzo niebezpieczna, gdyż już od wielu lat planuje 
się zaprowadzenie niezwykle krwawej wojny na polskich terenach. O tym się mówi 
głośno od wielu lat. Pan Prezydent Lech Kaczyński mówił o tym, że Rosja planuje 
zbrojnie napaść na Polskę. Wtedy, gdy Pan Prezydent Lech Kaczyński to mówił, to 
niewielu ludzi wierzyło, że Rosja może zaatakować Polskę. Nawet wtedy, gdy w kata-
strofie samolotu zginął tragicznie Pan Prezydent Lech Kaczyński, to niewielu wierzyło, 
że może być wojna w Polsce. Talibowie zaczęli zajmować cały Afganistan. Kto myślał 
wtedy, że to ma ścisły związek z Polską? Niestety, ale to, co się działo w Afganistanie, 
miało ścisły związek z Polską. Talibowie dlatego tak łatwo zajmowali cały Afganistan, 
większość osób z władz Afganistanu dlatego czmychnęła do innych krajów, aby 
Prezydent Rosji miał odwagę posłać rosyjskie wojsko na Ukrainę. Prezydentowi Rosji 
mówiono, że to, co się stało w Afganistanie, powtórzy się na Ukrainie, Rosjanie zajmą 
Ukrainę, zaś Prezydent Ukrainy Zełenski, oraz Premier Ukrainy Denys Szmyhal, 
czmychną do innych krajów. Mafia chce, żeby to stało się koniecznie już tej zimy. Ale to
miało się zdarzyć dużo wcześniej. Tu widzimy, jak informowanie ludzi w naszym mie-
sięczniku daje pozytywne skutki. Już w marcu 2022 roku informowaliśmy w naszym 
miesięczniku, jak szybko i łatwo można zakończyć tę wojnę. Skutkiem naszego infor-
mowania było to, że został zburzony plan mafii dla przebiegu tej wojny. Żeby ukraiń-
skie władze nie zachęcały rosyjskich żołnierzy do dezercji, to postanowiono wycofać 
rosyjskich żołnierzy z okolic Kijowa. W zamian za to, mafia zobowiązała ukraińskie 
władze do tego, aby nie realizowały naszego planu spowodowania masowej dezercji 
rosyjskich żołnierzy. A masowa dezercja rosyjskich żołnierzy spowodowałaby szybki 
koniec wojny. Uniemożliwiłaby zaczęcie krwawej wojny, na polskich terenach. Mafia nie
dopuściła do szybkiego zakończenia wojny, poprzez masową dezercję rosyjskich żoł-
nierzy. Ale nasz artykuł z marca 2022 roku „Jak szybko zakończyc wojnę“ spowodował 
to, że stała się niemożliwa  szybka klęska Ukrainy w tej wojnie. Pomimo utrudnień, 
jakie nasz miesięcznik stwarza, mafia konsekwentnie dąży do zaprowadzenia krwawej 
wojny na polskich terenach. Dlatego mafia wpłynęła tak bardzo na ostatnie wybory w 
Polsce, aby do władzy w Polsce doszli ludzie, którzy będą pomagać mafii w zaprowa-
dzeniu krwawej wojny w naszym kraju. Ale wpierw ci ludzie mają dopomóc rosyjskiemu
wojsku, w zajęciu całej Ukrainy. Mam takie informacje, że z Polski już zaczęto dostar-
czać ukraińskiemu wojsku, złej jakości amunicję, powodującą uszkodzenia sprzętu, 
służącego do wystrzeliwania tej amunicji. Ale nasz artykuł w miesięczniku spowodował 
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to, że są obawy, aby czynić to na masową skalę. Dlatego chce się kłamać i mówić, że 
Ukraina, Polska, oraz inne kraje europejskie nie są w stanie wyprodukować i dostar-
czyć Ukrainie odpowiedniej ilości amunicji i sprzętu wojskowego. Planuje się, że żoł-
nierze ukraińscy mają poddać się Rosjanom z powodu braku amunicji.  Ależ jak można
tak potwornie kłamać o braku amunicji? Sama Polska ma co najmniej kilkakrotnie 
więcej amunicji, aniżeli jest potrzebne naszemu krajowi do obrony naszych granic. 
Ukraina i Polska są w stanie produkować kilkakrotnie więcej amunicji, aniżeli jest po-
trzebne do obrony linii frontu ukraińsko – rosyjskiego. Teraz chce się kłamać o braku 
amunicji, po to, aby umożliwić rosyjskim wojskom dojście do Wisły i Dunajca. Jak już 
rosyjskie wojska dojdą do Wisły i Dunajca, to nie będzie się mówić o braku amunicji, 
gdyż właśnie wtedy planuje się rozpoczęcie niezwykle krwawych walk, powodujących 
śmierć milionów ludzi na polskich terenach. Jak obecnie bardzo się kłamie o braku 
amunicji dla Ukrainy, to chcę trochę napisać o wojnie w Jemenie. Od 2015 roku jest 
niezwykle krwawa wojna domowa  w Jemenie. Tam walczy się z bojownikami Huti, 
którzy chcą zawładnąć całym Jemenem. Od 2015 roku, z bojownikami Huti walczyło 
wiele bogatych państw arabskich, wykorzystując w wojnie najnowocześniejszy sprzęt 
wojskowy, dostępny w świecie. W tej wojnie, kraje arabskie wspomagają militarnie 
Stany Zjednoczone i Wielka Brytania. Bojownikom Huti praktycznie to nikt nie pomaga.
Gdzieś w górskich wioskach sami produkują amunicję do swojej broni. I co się dzieje? 
Już przez ponad 8 lat bojownicy Huti zwyciężają w tej wojnie. Strona przeciwna, 
mająca samoloty, okręty wojenne, niezwykle nowoczesny sprzęt wojskowy, odnosi 
dotkliwe porażki w tej wojnie. Toczono niezwykle krwawe walki, myśląc, że bojownikom
Huti skończy sie amunicja. Ale przez długich 8 lat wojny bojownicy Huti ciągle mieli 
amunicję. Próbowano wywołać klęskę głodu, niszczono zbiory. Ale gdzieś w górskich 
wioskach udawało się wyprodukować żywność, która wystarczała dla bojowników Huti,
chociaż bywało, że było zbyt mało żywności dla wszystkich ludzi w Jemenie. Mówiono,
że jedynym krajem, który mógłby pomóc bojownikom Huti, był położony daleko od 
Jemenu Iran. Dlatego okręty arabskie, oraz okręty wojenne Stanów Zjednoczonych   
ciągle patrolowały wody morskie wokół Jemenu, aby nie dopuścić do tego, żeby ktoś 
dostarczył amunicję, sprzęt wojskowy, bądź żywność bojownikom Huti. Przez ponad 
8 długich lat wojny, w biednym kraju, gdzie produkcja przemysłowa jest na wielokrotnie
niższym poziomie, niż w Polsce, czy Ukrainie, bojownicy Huti mogli produkować wysta-
rczającą ilość amunicji do prowadzenia zwycięskiej wojny. A tutaj teraz mafia chce kła-
mać i wmówić ludziom, że Polska i Ukraina nie są w stanie wyprodukować wystarcza-
jącej ilości amunicji, potrzebnej do obrony linii frontu ukraińsko – rosyjskiego. Prawda 
jest taka, że gdyby premierem był teraz Pan Morawiecki, to sama Polska mogłaby 
dostarczyć  wystarczającą ilość amunicji. A przecież Ukraina również produkuje duże 
ilości amunicji. Niech przestaną kłamać, że z powodu braku amunicji Ukraina musi się 
poddać rosyjskiemu wojsku. W Strefie Gazy jest teraz wojna, już 4 miesiące bojownicy 
Hamasu są całkowicie otoczeni, przez 4 miesiące nikt nie był w stanie dostarczyć im 
broni, czy amunicji. Bojownicy Hamasu sami produkują amunicję w podziemnych tune-
lach. W czasie II wojny światowej przez prawie 900 dni Leningrad był otoczony przez 
wojska niemieckie. Przez prawie 900 dni obrońcom Leningradu nie zabrakło amunicji, 
zdołali obronić miasto. Jest więc oczywistym, że Polska i Ukraina mogą produkować 
wystarczającą ilość amunicji, która będzie służyć obronie linii frontu ukraińsko – rosyj-
skiego, a to będzie uniemożliwiać wejście wroga na polskie tereny. Problemem jest 
tylko to, żeby mafia nie ukrywała tej amunicji gdzieś na Ukrainie, lub nie sprzedawała 
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do innych państw. Do paliwa, dostarczanego ukraińskiemu wojsku, mafia zaczęła już 
dodawać dodatki, uszkadzające silniki. Czyni się to na Ukrainie. Nie mam informacji, 
żeby złe paliwo zaczęto dostarczać z Polski. Gdyby takie złe dodatki zaczęto dodawać 
już w Polsce, to prawdopodobnie wpierw takie paliwo wypróbowywano by w niektórych
polskich stacjach benzynowych. Apeluję, aby również inne osoby starały się rozpropa-
gować ten mój artykuł na innych stronach internetu, oraz wśród innych ludzi. Obecnie 
właśnie informowanie, może najbardziej przyczynić się do zaprzestania czynienia tych 
wszystkich złych działań, mogących spowodować wojnę w Polsce.       Lech Konczak   

                         Wojna w Strefie Gazy
Ktoś może być zdziwiony tym, że wojna w Strefie Gazy wybuchła z powodu Polski.
Niestety, ale tak jest. Chodziło o to, aby miliony ludzi z krajów Północnej Afryki, oraz 
Bliskiego i Środkowego Wschodu, mogło podawać się za palestyńskich uchodźców 
wojennych ze Strefy Gazy. Tacy uchodźcy, idąc szlakiem bałkańskim, mieli dostawać 
się do Polski. A takich ludzi, podających się za uchodźców wojennych, Polska musiała 
by przyjmować. Tylko ci ludzie próbowali by dostać się do Niemiec, lub innych krajów 
Zachodniej Europy. Po to mafia zaczęła wojnę w Strefie Gazy, aby setki tysięcy, lub 
miliony ludzi, podając się za uchodźców wojennych, dostało się do Polski, spowodo-
wało wprowadzenie kontroli wszystkich polskich granic, oraz usunięcie Polski ze strefy 
Schengen. Po to mafia tak mocno wpłynęła na odbywające się w dniu 15 października 
referendum w Polsce, aby mniej niż połowa ludzi wzięła w nim udział. Mafia była już 
pewna, że Polska będzie musiała przyjmować uchodźców, co spowoduje usunięcie 
Polski ze strefy Schengen. Ale ja napisałem w listopadowym wydaniu miesięcznika 
artykuł  „Rozwiązanie problemu nielegalnych uchodźców“ . Ten artykuł spowodował 
załamanie się planów mafii, gdyż ja tam napisałem, że Polska może nielegalnych 
uchodźców, chcących uciekać z Polski, relokować na Spitsbergen, dając im tam pracę.

Żeby czytelnicy mogli łatwiej zrozumieć 
to, co ja piszę o wojnie  w Strefie Gazy, 
to obok zamieszczam mapę, pokazującą 
położenie terytoriów palestyńskich, Okrę-
gu Gazy, Zachodniego Brzegu, na teryto-
rium państwa Izrael. Okręg Gazy często 
był nazywany największym więzieniem 
na kuli ziemskiej, gdyż był otoczony wy-
sokimi, betonowymi płytami, oraz zasie-
kami z drutu kolczastego. Izraelczycy tak
dobrze strzegli granic Okręgu Gazy, jak 
granic więzienia. Przez przejście granicz-
ne w Rafah Palestyńczycy nie mogli 
przechodzić do Egiptu. Jedyną możliwo-
ścią, dla niektórych, było udawanie się 
do pracy w Izraelu. Ale Palestyńczycy w 
tajemnicy robili podziemne tunele, 
których wyjścia znajdowały się na 
prywatnych posesjach  w Egipcie.
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W ten sposób Palestyńczycy mogli szmuglować niektóre towary z Egiptu, na teren 
Okręgu Gazy. Również podziemnymi tunelami, bojownicy Hamasu przenieśli część 
broni i amunicji, z Egiptu do Okręgu Gazy. Ale w ten sposób bojownicy Hamasu nie 
mogli nanieść amunicji, komponentów do produkcji amunicji, na pełnoskalową wojnę 
z Izraelem. Tutaj dopomogła Hamasowi mafia. Właśnie mafia załatwiała to, że z Izra-
ela, jak i z Egiptu, ciężarówki przywoziły Hamasowi sprzęt wojskowy, amunicję, oraz 
komponenty do produkcji amunicji. Zarówno przywódcy Hamasu, oraz władze izrael-
skie i służby izraelskie, są całkowicie w rękach mafii. Dlatego mafia łatwo mogła za-
łatwić to, aby służby izraelskie nie kontrolowały na granicach  ciężarówek, wiozących
sprzęt wojskowy i amunicję dla Hamasu. Niektórzy ludzie myślą, że Żydzi rządzą 
światem. To nie jest prawdą. Mafia stwarza pozory tego, że Żydzi rządzą światem, po
to, aby ludzi żydowskiego pochodzenia umieszczać na najwyższych stanowiskach, 
we władzach wielu państw, gdyż tacy ludzie wykonują wszystkie rozkazy mafii. Ale 
ostatni przykład pokazuje, że Żydzi nie rządzą nawet w państwie Izrael. Po to, żeby 
Polaków usunąć ze strefy Schengen, to mafia dostarczyła Hamasowi znaczne ilości 
amunicji i sprzętu wojskowego. Następnie mafia poinformowała Hamas, że granice 
Okręgu Gazy nie będa strzeżone, również izraelskie wojsko w ciągu wielu godzin nie
będzie bojowników Hamasu atakować. Bojownicy mają wejść do Izraela, aby porwać
dużą liczbę izraelskich zakładników. W dniu 7 października 2023 roku bojownicy ze 
Strefy Gazy odważyli się to zrobić, przekroczyli nie strzeżoną wtedy granicę, weszli 
do wielu izraelskich miejscowości, porwali wielu izraelskich zakładników. Mieli na to 
wiele czasu, gdyż zgodnie z zapowiedzią mafii, izraelskie wojsko przez wiele godzin 
nie atakowało bojowników Hamasu, znajdujących się w izraelskich miejscowościach.
Wybuchła wojna w Strefie Gazy, która miała spowodować to, że miliony ludzi, poda-
jąc się za wojennych uchodźców, miało dostać się do Polski, miało usunąć Polskę ze
strefy Schengen. Wszystko zdało się na nic, gdyż ja napisałem artykuł o tym, żeby 
uchodźców, chcących uciekać z Polski, relokować na Spitsbergen. Obecnie Hamas 
może długo się bronić. Życie izraelskich zakładników jest najważniejsze. Izrael powi-
nien pozwolić na utworzenie państwa palestyńskiego, w zamian za uwolnienie izrael-
skich zakładników. Powinno się pozwolić na swobodne przemieszczanie się palesty-
ńskich aut z Okręgu Gazy do Zachodniego Brzegu, oraz z Zachodniego Brzegu, do 
Okręgu Gazy. Izraelskie służby powinny mieć maksymalnie 1 minutę na kontrol jed-
nej osoby, przekraczającej granicę. Jeśli w ciągu 1 minuty nie będzie znaleziona żad-
na broń, żadna amunicja, to taka osoba może jechać dalej. To Izrael powinien Pale-
styńczykom zagwarantować pisemnie. W Izraelu powinna być wyznaczona, dobrze 
oznakowana droga, dla przejazdu palestyńskich aut.   Lech Konczak  
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